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روی کاغذ اســتقلال هنوز تنها تیم 
»بدون شکست« این فصل لیگ برتر به 
حساب می‌آید اما در واقعیت آنها فرصت 
بردن یک جام را از دست داده‌اند و حتی 
اگر تا آخر فصل در هیچ مسابقه‌ای بازنده 
نباشند، نمی‌توانند دوگانه ببرند. اینکه 
فرهاد و تیمش در یک مسابقه خانگی 
با حضور هوادارها نیز این‌چنین احتیاط 
می‌کنند، کمی نگران‌کننــده به نظر 
می‌رسد. البته که نباختن هنر است اما 
اگر قرار است در ضربات پنالتی شکست 
بخــوری و یک جام را از دســت بدهی، 
می‌توانی کمی شجاعانه‌تر فوتبال بازی 
کنی.برای ســومین بــار در این فصل، 
اســتقلال و نساجی به تســاوی بدون 
گل رســیدند. آن هم در شــرایطی که 
این بار 120 دقیقــه روبه‌روی هم بازی 
کردند. جالب اســت که این دو تیم در 
300 دقیقه بــازی در این فصل، حتی 
یک گل هم به ثمر نرسانده‌اند. نساجی 
به خوبی ضدتاکتیک روبه‌رو شــدن با 
اســتقلال فرهاد را بلد است. دوندگی و 
جنگندگی بالا و تلاش برای کنترل بازی‌ 
در کناره‌ها، نقشــه موثر ساکت الهامی 
برای مهار فرهاد بوده اما عجیب به نظر 
می‌رسد که مجیدی و تیمش برای بردن 
این بازی، به هر دری نزدند. هم استقلال 
در این نبرد موقعیت‌های خوبی داشت 
و هم نساجی توانســت بارها به دروازه 

آبی‌ها نزدیک شود. هر دو تیم تیر دروازه 
را به لرزه درآوردند و صحنه‌های داوری 
بحث‌برانگیزی هم داشتند. با این وجود 
انتظار می‌رفت استقلال در یک مسابقه 
خانگی که هوادارانش را هــم در آن در 
اختیار داشته، حملات بیشتری انجام 
بدهد و ترس کم‌تری از شکست داشته 
باشــد. به نظر می‌رســد »نباختن« به 
جدی‌‌ترین اولویت این فصل استقلال 
تبدیل شده است. آنقدر که حتی جای 
اهمیت پیروزی را در ذهن بازیکنان این 
تیم گرفته است. فوتبال اما یک مسابقه 
برای »نباختن« نیست و این بردن است 
که در آن یک دســتاورد ویژه محسوب 
می‌شود. استقلال هنوز هیچ شکستی 
نخورده اما بین باختــن در پنالتی‌ها و 
باختن در وقت قانونی، چه تفاوتی وجود 
دارد؟ استقلال هنوز شکست نخورده اما 
اگر چند لغزش دیگر را تجربه کند، شاید 
حتی قهرمانی لیگ را از دســت بدهد. 
یعنی به همین سادگی ممکن است این 
تیم در آستانه بردن همه چیز، در نهایت 
هیچ جامی به دست نیاورد. پس آنها باید 
تاکید بیش از حد به شکست نخوردن را از 
ذهن‌شان بیرون کنند و برای بردن، کمی 
جسورتر نشان بدهند. هواداران استقلال 

تیمی شجاع‌تر از فرهاد می‌خواهند.
فرهــاد مجیــدی تا اینجــا، مربی 
تورنمنت‌های حذفی نبوده است. او هم 
سابقه حذف شدن از آسیا با استقلال را 
دارد و هم در سه سال گذشته، نتوانسته 

قهرمانی جام حذفی را به دست بیاورد. 
فرهاد یک بار در فینال حذفی، مغلوب 
تراکتورسازی شد و یک بار نیز در دیدار 

نهایی این تورنمنــت، نتیجه را به فولاد 
واگذار کــرد. حذف این فصــل آنها اما 
خیلی زودتر رقم خــورد. جایی که این 

تیم در یک‌چهارم نهایی جام حذفی از 
مسابقات کنار رفت. عبور از نساجی، این 
تیم را در موقعیت ایده‌آلی برای بردن جام 
حذفی قرار می‌داد. اســتقلال اگر برابر 
حریف مازندرانی به برتری می‌رســید، 
در نیمه‌نهایی با مــس کرمان برخورد 
می‌کرد و در مسابقه پایانی، با برنده دیدار 
خلیج فارس ماهشهر و الومینیوم اراک 
روبه‌رو می‌شد. در واقع یک مسیر بسیار 
مطلوب مقابل ایــن تیم قرار می‌گرفت 
اما حالا آنها باید تا شروع دوباره لیگ برتر 
منتظر بماننــد. مجموعه تصمیم‌های 
فرهاد در چنین مســابقه‌ای، قابل نقد 
به نظر می‌رســند. اینکه او کمی زودتر 
ساختار تیمش را هجومی نکرد، اینکه 
او حسین حسینی پنالتی‌گیر را حتی 
در زمان پنالتی‌ها به زمین نفرستاد تا گلر 
جوانش حتی یــک پنالتی را مهار نکند 
و اینکه استقلال در بیشتر دقایق بازی 
با احتیاط بســیار زیادی بازی می‌کرد، 
حالا باعث انتقاد از این مربی شده است. 
البته که هنوز فاجعه بزرگی رخ نداده و 
استقلال هنوز می‌تواند فاتح لیگ برتر 
شود. فرهاد هنوز می‌تواند دومین مربی 
تاریخ باشــد که یک فصل لیگ برتر را با 
استقلال فتح می‌کند. برای بردن دوگانه 
هم در سال‌های بعد زمان زیادی وجود 
خواهد داشــت. با ایــن وجود مجیدی 
باید به این ناکامی به شــکل یک تلنگر 
بزرگ نگاه کنــد و در نبردهای بعدی، 
احتیاط را کنــار بگذارنــد. این رکورد 

شکست‌ناپذیری نیســت که استقلال 
را صاحب جام می‌کند. این تلاش برای 
برنده شدن است که از استقلال یک تیم 

قهرمان می‌سازد.
همه مربی‌ها شکســت می‌خورند، 
هیچ تیمی هم وجود نــدارد که درگیر 
باخت نشود اما »چگونه باختن« هم به 
شدت مهم اســت. نحوه بازی استقلال 
روبه‌روی تیمی مثل نســاجی، شبیه 
تیم‌های قهرمان نبود و این معضلی است 
که خیلی زود باید برطرف شود. استقلال 
همه ابزارهای لازم بــرای عقب راندن 
حریف را دارد و اینکه کمی شــجاع‌تر 
باشد، اصلا انتظار زیادی نیست. آنها در 
ادامه لیگ برتر این شــانس را دارند که 
خاطره اولین ناکامی فصل را در نهایت با 
قهرمانی جایگزین کنند اما چه بهتر که 
این قهرمانی با فوتبال تماشایی و نمایشی 

جسورانه به دست بیاید. 

در نقد علاقه افراطی فرهاد به نباختن

شجاع‌تر بباز! 

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

بارسلونا این هفته به اولین تیم تاریخ 
لالیگا تبدیل شد که با وجود اعلام سه 
پنالتی به ســود حریفــش، برنده یک 
مسابقه می‌شــود. یک برد مهم دیگر 
برای ژاوی که شاید اگر از ابتدای فصل 
روی کار بود، بارســا حالا مدعی شماره 
یک قهرمانی لالیگا به شــمار می‌رفت. 
عملکرد ســرمربی جوان کاتالان‌ها در 
شروع درخشــان به نظر می‌رسد. یک 
عملکرد فوق‌العاده که نشان از ظهور یک 
مربی بزرگ در دنیای فوتبال دارد. ژاوی 
از همین حالا مشغول چیدن نقشه‌های 
ذهنی برای فصل آینده است. او تصمیم 
دارد با کم‌ترین هزینه ممکن، یک تیم 

رویایی برای بلوگرانا بسازد.

 خط دروازه؛ رقیب جوان
 برای تراشتگن

روند مارک آندره تراشــتگن درون 
دروازه بارســا این اواخر چندان مثبت 
نبوده است. او البته در چند هفته اخیر 
کمی بهتر شــده اما در مجموع فصل 
موفقیت‌آمیزی را در بارسا سپری نکرده 
است. نتو نیز به عنوان گلر دوم، جانشین 
ایده‌آلی برای او به نظر نمی‌رسد. هنوز 
نامی به عنوان گلر فصل بعد بارسا مطرح 
نشده اما ژاوی در نظر دارد یک سنگربان 
جوان از لالیگا را به عنوان نفر دوم به تیم 
اضافه کند تا رقابت بیشتری برای گلر 
آلمانی به وجود بیــاورد. پس در فصل 
آینده نیز تراشــتگن مرد شماره یک 
دروازه بارساست و ژاوی اعتمادش را به 

او از دست نداده است.

خط دفاع؛ همه نگاه‌ها به چلسی
مهم‌ترین اولویت خط دفاعی بارسا 
برای تابســتان، تمدید قرارداد آرائوخو 
خواهد بود. بازیکنی که همین حالا نیز 
چند پیشنهاد بسیار خوب دارد و مدافع 
درجه یکی به نظر می‌رسد. بارسا به عنوان 
زوج آرائوخو، کریستنسن دانمارکی را از 
چلسی جذب کرده است. بازیکنی که با 
یک قرارداد آزاد برای کاتالان‌ها به میدان 
می‌رود. گزینه بعدی آنهــا نیز باز هم از 
باشگاه چلسی می‌آید. رودیگر که او هم 
در پایان فصل دیگر قراردادی با چلسی 
ندارد، گزینه مهم بعدی بارسا محسوب 
می‌شود. بازیکنی که از رئال و یوونتوس 
هم پیشنهاد دریافت کرده است. بارسا 
در تلاش برای جذب مزروعی در پست 
دفاع راست نیز هست اما این بازیکن به 
بایرن نزدیک‌تر به نظر می‌رسد. یکی از 
کارهای مهمی که بارســا می‌خواهد در 
تابستان انجام بدهد، خلوت کردن خط 
دفاعی نیز هست. نفراتی مثل اومتیتی 

و لنگله تحت هر شــرایطی باید تیم را 
ترک کنند و به دنبال مقصد دیگری برای 

خودشان باشند.
خط هافبک؛ کسی به جای بوسی

بارسا در پســت هافبک هجومی، به 
کم‌ترین تغییر ممکن نیاز دارد. چراکه 
ســتاره‌های جوانی مثل پدری، گاوی و 
دی یونگ را در اختیار دارند. این نفرات 
در کنار نیکو گونزالس، می‌توانند برای 
سال‌های متمادی بارسا را در میانه میدان 
بیمه کنند و یک خط هافبک در کلاس 
جهانی برای این تیم بســازند. پدری و 
گاوی حالا دو تا از بهترین هافبک‌های 
جوان دنیا به شمار می‌روند. با این وجود 
بارسا در پست هافبک تدافعی یک بازیکن 
می‌خواهد. چراکه سرخیو بوسکتس دیگر 
پا به سن گذاشته و چابکی گذشته‌اش را 
ندارد. علاوه بر این، ژاوی دوســت دارد 
یک هافبک تدافعی جنگنده در تیمش 
داشته باشــد. چراکه بقیه هافبک‌های 
تیم بیشتر فانتزی هستند و جنگندگی 

زیادی ندارند. انتخاب سرمربی بارسا برای 
این پست، فرانک کسی از باشگاه میلان 
است. بازیکنی که قراردادش با روسونری 
در پایان این فصل به اتمام خواهد رسید. 
او با پیوستن به بارسا موافقت کرده و حالا 
در آستانه امضای قرارداد نهایی با این تیم 
قرار دارد. بعید به نظر می‌رســد چیزی 

بتواند مانع امضای قرارداد بین آنها شود.
خط حمله؛ هیولاهای دورتموند

بارسا همین حالا نیز صاحب یک خط 
حمله بسیار خوب شده اما این پایان خط 
آتش مدنظر ژاوی نیست. گفته می‌شود 
بارسا با رابرت لواندوفسکی مذاکره کرده تا 
این بازیکن را نیز به صورت آزاد به خدمت 
بگیرد.یک شبکه معتبر لهستانی روی 
این قرارداد صحه گذاشــته و از توافق لوا 
با بارسا خبر داده است. اگر این اتفاق رخ 
بدهد، خط حمله بارسا با ترکیب دمبله، 
لواندوفسکی و اوبامیانگ ساخته خواهد 
شد. البته به شــرطی که دمبله در تیم 
ماندگار شــود. چراکه مدت قرارداد او با 

بارســا نیز در پایان فصل به انتها خواهد 
رسید. تا همین چند هفته قبل، جدایی 
این بازیکن قطعی به نظر می‌رســید اما 
حالا ظاهرا رابطه او با باشگاه دستخوش 
تغییر شده است. او با وجود از دست دادن 
چندین مسابقه در این فصل، به صورت 
مشترک با بنزما بهترین پاسور این فصل 
لالیگا به شــمار می‌رود. وجه اشتراک 
هر سه مهاجم بارســا، این است که در 
دورتموند به فوتبال اروپا معرفی شدند 
و اولین سال‌های درخشش را در این تیم 
پشت سر گذاشتند. البته آنها به سه دوره 
متفاوت در این باشــگاه تعلق دارند و هر 
کدام در یک دوره ستاره بوده‌اند. اگر خط 
حمله بارســا با این سه نفر ساخته شود، 
کاتالان‌ها صاحب قوی‌ترین خط حمله 
ذخیره در فوتبال اروپا نیز خواهند شد. 
نفراتی مثل آنسو فاتی، فران تورس و آداما 
ترائوره می‌توانند روی نیمکت بنشینند و 
در طول فصل، به بارسا نیز کمک کنند و 

ستاره‌های این تیم باشند.

کم‌تر تیمــی در رقابت‌های این فصل 
لیــگ برتر وجــود دارد که نــه روبه‌روی 
استقلال شکست بخورد و نه حتی مقابل 
این تیم گلی دریافت کند. نساجی اما این 
فصل 300 دقیقه روبه‌روی صدرنشــین 
لیگ بازی کرده و هر دو اتفاق را پشت سر 
گذاشته است. ســاکت الهامی نشان داده 
که راه مهار اســتقلال را خیلی خوب بلد 
اســت. مردی که با حذف کردن آخرین 
مدعی بزرگ جام حذفی، حالا برای بردن 
یک جام آماده می‌شــود. این تیم قبل از 
این سپاهان را نیز شکست داده و این تیم 
را هم از جدول جام حذفی خارج کرده بود. 
نساجی در اوج شایستگی به این مرحله از 
جام حذفی رسیده است. تیمی که حتی در 
ضربات پنالتی یک بازی سخت روبه‌روی 
تماشــاگرهای حریف نیــز تمرکزش را 
از دســت نمی‌دهد. نســاجی این فصل 
مشکلات بسیار بزرگی داشته است. شاید 
اگر تیم دیگری به جای آنها بود حالا حتی 
خطر سقوط از رقابت‌های لیگ برتر را نیز 
احســاس می‌کرد. این تیم در قائمشــهر 
ورزشگاه نداشت و به دلیل ترمیم وطنی، 

فصل را در شــهرهای مختلفی پشت سر 
گذاشت. نســاجی برای تمرین به تهران و 
برای بازی به مشهد رفت و با این وجود در 
طول فصل نتایج بسیار خوبی به دست آورد 
و انتظارها را برآورده کرد. نتیجه گرفتن برای 
تیمی مثل نســاجی آن هم بدون داشتن 
تماشاگران همیشــگی، کار ویژه‌ای بود 
که ساکت الهامی انجامش داد. بد نیست 
فوتبال ایران نیز کمی به این مربیان بپردازد 
و کمی سرگرم تحسین آنها شود. سرگرم 
تحسین مربیانی که ادا درآوردن بلد نیستند 
و وقت راه رفتن در کنار زمین، یک لشــکر 
برای حمل وســایل همراه‌شان نمی‌برند. 
سرگرم تحسین مربیانی که نمایش بازی 
نمی‌کنند، کسی در کنفرانس مطبوعاتی 

از ادکلن‌شان نمی‌پرسد، به حریف توصیه 
نمی‌کنند کــه توپ را به خانــه ببرد و اگر 
هم عصبانی می‌شــوند، خود واقعی‌شان 
هستند و این کار را برای سلب مسئولیت 
انجام نمی‌دهند. تیم‌های فوتبال به مرور 
زمان شبیه مربیان‌‌شان می‌شوند و نساجی 
درست شــبیه خود الهامی شــده است. 
سختکوش و جنگجو. تیمی که تا آخرین 
دقیقه کوتاه نمی‌آید و راهش را از ناکامی 
جدا می‌کند. در فوتبالی که تاکتیک در آن 
گم شده و جنگندگی در آن فقط به بیرون 
زمین و بیانیه‌ها کشیده شده، امثال الهامی 
می‌توانند راه را به دیگران هم نشان بدهند. 
مردانی که با همه وجود در کنار زمین تلاش 
می‌کنند و مثل یک بازیکن در کنار زمین 
جنب و جوش دارند. فوتبال ایران باید آنها را 
کمی بیشتر تحویل بگیرد و فرصت بیشتری 
برای کار کردن در اختیارشان قرار بدهد. 
حتی اگر در جلسه‌های فنی از اصطلاحات 
انگلیسی استفاده نکنند و به دنبال دلبری از 
بازیکن‌ها و هوادارها به هر قیمتی نباشند. 
نساجی با الهامی راه خوبی را انتخاب کرده 
و این راه می‌تواند با بردن جام حذفی هموار 
شود. دو بار بردن این جام در قامت مربی، 
یک موفقیت بســیار مهم و کلیدی برای 
الهامی خواهد بود. او و تیمش حالا به اندازه 

دو بازی با بردن این جام فاصله دارند. 

نساجی، تیمی که تا آخرین لحظه می‌جنگد

در ستایش ساکت! 

نگاهی به ترکیب احتمالی بارسلونا برای فصل بعد

کانون دورتموندی‌های سابق!

چهره به چهره

برای سومین بار در این 
فصل، استقلال و نساجی به 
تساوی بدون گل رسیدند. 
آن هم در شرایطی که این 

بار 120 دقیقه روبه‌روی هم 
بازی کردند. جالب است که 

این دو تیم در 300 دقیقه 
بازی در این فصل، حتی یک 

گل هم به ثمر نرسانده‌اند
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تکمیل ناکامی تفنگداران
مسابقات تیراندازی 
جــام جهانــی برزیــل 
برای کاروان کشــورمان 
آغاز خوبی نداشــت. در 
نخســتین روز رقابت‌ها 
نمایندگان ایران در ماده 
تفنگ به مصــاف حریفان رفتند و هیچ کدام‌شــان 
نتوانستند به فینال راه پیدا کنند. پس از نرسیدن تیم 
مردان به فینال تفنگ بادی، چهار تیرانداز زن ایران در 
ماده تفنگ بادی 10 متر به خط شدند. در این ماده 56 
ورزشکار حضور داشــتند که درنهایت فاطمه امینی 
با رکورد ۶۲۶.۴ در رده ســیزدهم و فاطمه کرم‌زاده با 
رکورد ۶۲۵.۳ در رده هجدهم قرار گرفتند. همچنین 
نجمه خدمتی با رکــورد ۶۲۲.۵ و الهه احمدی که به 
عنوان نفر چهارم )RPO( در این مسابقات شرکت 
کرده بود، با رکورد ۶۱۹.۵ به ترتیب در رده بیســت و 
سوم و سی‌ودوم ایستادند. جام جهانی برزیل دومین 
دوره جام‌های جهانی در ســال ۲۰۲۲ است که از ۲۲ 
فروردین آغاز شــد و تا ۳۰ فروردین ادامه دارد. بیش 
از ۱۸۰ ورزشکار از ۲۸ کشور جهان در این مسابقات 
حضور دارند. این نتیجه نمی‌تواند عملکرد خوبی برای 
نمایندگان کشورمان باشد. تیراندازی ایران بازیکنان 
خوبی دارد که پیش از المپیک اتفاقات خوبی را رقم 
زدند و پیشرفت چشمگیری داشتند. آنها اگر می‌خواند 
در بازی‌های آسیایی 2022 موفق باشند باید سرعت 

بیشتری به مسیر موفقیت‌ خود بدهند. 
    

قهرمانی آسیا، راه بقا در تیم ملی
مسابقات کشتی قهرمانی آسیا در حالی به زودی 
به میزبانی اولانباتور مغولســتان برگزار می‌شود که 
این رقابت‌ها علاوه بر مــدال‌آوری، اهمیت دیگری 
برای ملی‌پوشان دارد. چرخه انتخابی برای متولیان 
فدراسیون کشتی بسیار حائز اهمیت است و نتیجه آن 
پس از اجرا برای مسابقات آسیایی و جهانی نیز نشان 
داد که تصمیم درستی گرفته شده است. حتی برای 
همین مسابقات آسیایی پیش رو نیز ترکیب نهایی 
پس از سپری شدن چرخه نهایی انتخاب شد. حالا 
قهرمانی آسیای 2022 خود به عنوان یکی از مراحل 
چرخه انتخابی برای بازی‌های کشورهای اسلامی، 
بازی‌های آسیایی چین و مسابقات جهانی صربستان 
تعیین شده است. نفرات برتر و عملکرد کشتی‌گیران 
در این میدان روی بقای‌شان در تیم ملی و حضور در 
سه رقابت پیش رو تاثیرگذار است. به این ترتیب حتی 
اگر مدعیان برخی اوزان اعزامی به قهرمانی آســیا 
شانس زیادی برای قرار گرفتن در ترکیب اعزامی به 
مسابقات جهانی نداشته باشند، اما باز هم می‌توانند به 
عنوان انتخاب نفرات دوم و سوم در بازی‌های آسیایی 
و کشورهای اسلامی در لیست کادر فنی قرار گیرند. 
رقابت‌های جهانی صربستان از ۱۹ تا ۲۷ شهریورماه و 
بازی‌های آسیایی چین از ۳۰ شهریورماه تا دو مهرماه 

برگزار می‌شود. 

منهای فوتبال

آدرنالین

آريا رهنورد

آريا طاري 

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه

 آگهي مناقصه عمومي 
یک مرحله ای

 نوبت اول

شرکت توزيع نیروی برق استان کرمانشاه درنظر دارد پروژهای مشروحه ذيل را ازطريق مناقصه عمومي به پیمانکارواگذارنمايد. لذا پیمانکاران واجدصلاحیت ودارای 
رتبه نیروازمعاونت برنامه ريزی ونظارت راهبردی رياســت جمهوری مي توانند جهت دريافت اسناد مناقصه پس ازدرج نوبت دوم اين آگهي مورخ1401/01/25 
در روزنامه توســعه ايرانی به مدت 5 روزکاری به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمايند. لازم بذکر است 
برگزاری مناقصه های فوق از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می پذيرد، لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشايی پاکت ها ازاين طريق انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام درسايت مذکورودريافت امضای 

الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.

مبلغ تضمین شرکت درمناقصه )ريال(مبلغ برآورد اولیه )ريال(شرح مناقصهشماره مناقصه

11/014/412/777551/000/000احداث 2700مترشبکه فشارضعیف هوايی مسیرروستايی گراوند ازمحل اعتبارات عمرانی سال 1401/11400

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه

توضیحات:
نوع تضمین شركت درمناقصه)ضمانت نامه بانكي، واريزوجه نقد و . . . به شرح 

مندرج دراسناد مناقصه(. 
مهلت و مکان تسلیم پیشنهاد تا ساعت 11:30 روزشنبه مورخ 1401/02/10، 

سامانه ستادوتحويل پاکت الف به دبیرخانه شرکت. 
زمان و مکان بازگشــايی پاکات ساعت 12:30 روزشنبه مورخ 1401/02/10، 

اتاق کنفرانس شرکت ازطريق سامانه ستاد.
به پیشنهادهاي فاقد سپرده، سپرده مخدوش، سپرده هاي كمترازمیزان مقرر، 

چك شخصي و نظايرآن مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.
به پیشــنهادهاي فاقدامضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد ازانقضاء 
مدت مقرردراسناد مناقصه واصل مي شود، مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.

ساير اطلاعات وجزئیات مربوطه دراسناد مناقصه مندرج است.
جهت کسب اطلاعات بیشتر باشــماره تلفن 38245990-083 تماس حاصل 

فرمايید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/25


